
RP.0022.18.2011

Protokół Nr 18/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 28 marca 2011 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 28 marca
2011  roku,  o  godz.  1230  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego.

3. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PZD w sprawie zmian w budżecie.

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  podziału  rezerw  w  budżecie  powiatu  na
2011 rok.

5. Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na 2011 rok.

Przerwa w obradach na czas trwania V Sesji RPB

6. Udzielenie odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Mińce w sprawie naprawy
nawierzchni drogi powiatowej.

7. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Kruszewo  w  sprawie
utwardzenia drogi w tej miejscowości.

8. Podpisanie porozumienia w sprawie wypłaty odszkodowania za działkę
zajętą pod drogę powiatową w miejscowości Kazimierowo.

9. Zapoznanie  się  z  pismami  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie  planu
inwestycji na drogach powiatowych w roku 2011.

10. Zapoznanie  się  z  pismami  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie
planu  wspólnej przebudowy dróg powiatowych w 2011 roku.

11. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
współfinansowania przebudowy dróg powiatowych w 2011 roku.

12. Zapoznanie  się z  pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże w sprawie
terminu  zakończenia  budowy  kanalizacji  w  ciągu  drogi  powiatowej  w
miejscowości Pogorzałki.

13. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Łap  w  sprawie  rozliczenia
przebudowy drogi powiatowej nr 1525B.

14. Zapoznanie  się  z  pismem Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie
udzielenia  Powiatowi  pomocy  finansowej  na  przebudowę  drogi  na
odcinku droga nr 19 – Ruda Rzeczka.



15. Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
dofinansowania  przez  Gminę  kosztów  przebudowy  drogi
Białystok-Kruszewo.

16. Zapoznanie  się  z  wnioskiem  Radnego  Powiatu  w  sprawie  inwestycji
drogowych na terenie Gminy Tykocin.

17. Zapoznanie  się  z  pismem Sołtysa  wsi  Zasady w sprawie przebudowy
drogi  Kołodno-Zasady.

18. Zapoznanie się z pismem Mieszkańców wsi Kudrycze w sprawie naprawy
drogi Białystok – Wojszki na odcinku Stanisławowo - Kudrycze.

19. Zapoznanie  się  z  korespondencją  w  sprawie  budowy  obwodnicy
Księżyna.

20. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora DPS w Czerewkach w sprawie potrzeb
finansowych na inwestycje i remonty w roku 2011.

21. Zapoznanie  się  z  pismem  Dyrektora  DPS  w  Choroszczy  w  sprawie
potrzeb finansowych na inwestycje związane z zabezpieczeniem ppoż.

22. Rozpatrzenie wniosków Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie.

23. Zapoznanie się z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie
zaleceń pokontrolnych w związku z kontrolą przeprowadzoną w DPS w
Czerewkach.

24. Zapoznanie się z korespondencją związaną z kontrolą przeprowadzoną
przez Podlaski Urząd Wojewódzki w Domu Dziecka w Supraślu.

25. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  do  podpisania  umowy  i
czynności  związanych  z  realizacją  i  rozliczeniem  projektu  w  ramach
działania  3.1.  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Podlaskiego na lata 2007-2013 (51/2011).

26. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych w sprawie
zmian w budżecie.

27. Zaakceptowanie  składu  Komisji  do  przeprowadzenia  Konkursu  IV
Potyczki Informatyczne 2011.

28. Przyjęcie informacji o dokonanych przeglądach obiektów szkolnych.

29. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Organizacyjnego o dokonanie
zmian w budżecie.

30. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  wykonania
uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2011  –  PLAN
WYKONAWCZY (52/2011).

31. Rozpatrzenie  pisma  w  sprawie  rozbudowy  i  modernizacji
elektroenergetycznych stacji i linii przesyłowych na terenie województwa
podlaskiego.

32. Zapoznanie się z korespondencją dotyczącą sprzeciwu mieszkańców Fast
odnośnie budowy wytwórni mas bitumicznych (pismo mieszkańca oraz
odpis interwencji Posła RP K. Jurgiela).

33. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

34. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do księgi
wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
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35. Zapoznanie się z postanowieniami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie prowadzenia postępowania o stwierdzenie nabycia przez Powiat
nieruchomości  zajętych  pod  drogi  powiatowe  oraz  uwłaszczenie
przedsiębiorstwa PKP w Czarnej Białostockiej.

36. Zapoznanie  się  z  10  decyzjami  wydanymi  przez  Wydział  Geodezji
Katastru i Nieruchomości w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania
za działki przejęte pod drogi powiatowe.

37. Podpisanie  odpowiedzi  na  wniosek  PGE  w  sprawie  ustanowienia
służebności przesyłu na działce położonej w Supraślu.

38. Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

39. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu  nr  17/11 z  dnia  17  marca  2011 roku,  przyjęli  go  jednogłośnie,  bez
uwag.

Ad. 2

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie  wyboru  członków  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu
Białostockiego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę
w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Białostockiego /zał.
nr 2/. Starosta Powiatu Białostockiego, wyjaśnił iż w związku z nieobecnością na
sesji  Rady Pana Maciej  Rafała Bojanowskiego,  Rada Powiatu nie będzie mogła
podjąć  uchwały  w sprawie  wstąpienia  P.  Bojanowskiego do ww.  Komisji.  Rada
Powiatu będzie mogła zająć się jedynie kwestią  wykreślenia ze składu Komisji
Pana Wiesława Dąbrowskiego, który zrzekł się mandatu Radnego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie
wyboru  członków  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Powiatu  Białostockiego,
kierując  go  pod obrady  V  Sesji  Rady Powiatu  Białostockiego,  w celu
podjęcia.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Stanowisku ds. Obsługi Rady
i Zarządu Powiatu.

Ad. 3

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PZD  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  sprawie
dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 3/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  celu  ujęcia  go  w  formie  autopoprawek  do  projektu
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2011.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 4

Podjęcie uchwały w sprawie podziału rezerw w budżecie powiatu
na 2011 rok (50/2011).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie podziału rezerw w budżecie powiatu na 2011 rok /zał.
nr 4/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiaty Białostockiego, omówiła szczegóły
dotyczące ww. projektu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
50/2011  z  dnia  28  marca  2011  roku  w  sprawie  podziału  rezerw  w
budżecie powiatu na 2011 rok /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 5

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie  zmian  w
budżecie Powiatu Białostockiego na 2011 rok.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Zarząd z
projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian  w budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2011 /zał. nr 6/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
dotyczące ww. uchwały.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu  Białostockiego  na  2011  rok,  kierując  go  pod  obrady  V  Sesji
Rady Powiatu Białostockiego w celu podjęcia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów. 

O godzinie 1255 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego ogłosił
przerwę w obradach Zarządu Powiatu Białostockiego na czas trwania obrad V
Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wznowiono o godzinie 1600.

Ad. 6

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Mińce  w  sprawie
naprawy nawierzchni drogi powiatowej.
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Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
odpowiedzi  na pismo Sołtysa wsi  Mińce w sprawie poprawy nawierzchni  drogi
powiatowej na odcinku Czaplino – Mińce i Mińce – Trypucie /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił szczegóły dotyczące ww. odpowiedzi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Udzielenie odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Kruszewo w sprawie
utwardzenia drogi w tej miejscowości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
projekt odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Kruszewo w sprawie utwardzenia drogi
nr 1536 B na odcinku przez miejscowość Kruszewo oraz dojeździe do wsi od drogi
Białystok – Jeżewo /zał. nr 9/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił szczegóły dotyczące ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 10/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  wypłaty  odszkodowania  za
działkę zajętą pod drogę powiatową w miejscowości Kazimierowo.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem porozumienia w sprawie wypłaty odszkodowania za działkę
nr 140/1 położonej w obrębie Kazimierowo, gmina Michałowo, zajętej pod drogę
powiatową /zał. nr 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił,  iż  dotychczasowy  właściciel  działki,  po  uzyskaniu
informacji,  że działka po której  przebiega droga stanowi  jego własność,  zaczął
uniemożliwiać normalne korzystanie z niej uczestnikom ruchu. Podjęto negocjacje
i w wyniku nich ustalono cenę za m2 działki. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

5



Ad. 9

Zapoznanie się z pismami Burmistrza Wasilkowa w sprawie planu
inwestycji na drogach powiatowych w roku 2011.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismami Burmistrza Wasilkowa w sprawie przygotowania i  realizacji
inwestycji  polegającej  na  wykonaniu  chodnika  w  pasie  drogowym  ul.
Wasilkowskiej  w  Jurowcach  oraz  opracowania  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę  drogi  powiatowej  nr  1394  B  (droga  nr  8  –  Sielachowskie  –
Osowicze) /zał. nr 13 - 14/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił, iż dokumentację projektową dotyczącą drogi powiatowej nr
1394 B należy koniecznie przygotować. Pan Marek Jędrzejewski, poinformował iż
pas  drogowy  ww.  drogi  jest  wąski,  ponadto  umieszczone  są  w  nim  wszelkie
możliwe  media.  Dyrektor  PZD  wyjaśnił,  iż  trudno  będzie  wyegzekwować  ich
przełożenie  z  pasa  drogowego.  Pan  Marek  Jędrzejewski,  zaproponował  by  w
związku  z  tym ww.  drogę  wykonać  jako nawierzchnię  rozbieralną  czyli  kostka
betonowa typu polbruk. Umożliwi to w razie czego dotarcie do awarii czy innych
mediów,  bez  większych  strat  dla  nawierzchni.  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu
Dróg w Białymstoku, wyjaśnił iż w chwili obecnej Zarząd musi podjąć decyzję czy
opracować dokumentację na ww. drogę za środki własne bez udziału środków z
Gminy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż stan ww.
drogi jest na tyle zły, że nie można już dłużej czekać. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi
powiatowej  nr  1394  B  droga  nr  8  –  Sielachowskie  –  Osowicze,  bez
udziału środków z budżetu Gminy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismami  i
skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Zapoznanie się z pismami Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie
planu  wspólnej przebudowy dróg powiatowych w 2011 roku.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu pisma Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie wspólnego finansowania
zadania „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1506 B – przejście przez
m. Chodory oraz wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1555 B dr 1488 B
–  Dołki  poprzez  wykonanie  warstwy  ścieralnej  z  betonu  asfaltowego”  oraz  w
sprawie inwestycji na drogach powiatowych na terenie Gminy /zał. nr 15 - 16/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. pism.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismami  i
skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 11

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
współfinansowania przebudowy dróg powiatowych w 2011 roku.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  
z  pismem  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie  współfinansowania  wykonania
dokumentacji  na  przebudowę  odcinka  drogi  powiatowej  nr  1969  B  Rudniki  –
Zawady na odcinku Targonie Wity – Zawady Kolonia oraz przejęcia przez Gminę
do kategorii  dróg  gminnych  drogi  nr  1976B Cibory  Witki  –  Krzewo Plebanki  i
wykonaniu prac na drodze Zawady - Kobylin - Borzymy /zał. nr 17/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż wykonanie żwirowania drogi jest niemożliwe, gdyż PZD
nie  przewidziało  tego wydatku w swoim planie  finansowym.  W chwili  obecnej
konieczne  okazały  się  zmiany  w  planie  finansowym  i  część  z  pieniędzy
przeznaczonych  na  żwirowanie  dróg  zostało  przesunięte  na  zakup  znaków
drogowych. Pan Marek Jędrzejewski, poinformował, że jest zbyt mało środków na
bieżące utrzymanie dróg.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż Powiatowy
Zarząd Dróg w Białymstoku, powinien złożyć wniosek w tej kwestii do Zarządu
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Dobrzyniewo  Duże  w
sprawie  terminu  zakończenia  budowy  kanalizacji  w  ciągu  drogi
powiatowej w miejscowości Pogorzałki.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże informujące o planowanym
terminie  zakończenia  robót  związanych  z  budową  kanalizacji  sanitarnej  w
Pogorzałkach /zał. nr 18/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Zapoznanie  się  z  pismem Burmistrza  Łap w sprawie  rozliczenia
przebudowy drogi powiatowej nr 1525B.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Burmistrza Łap dotyczące rozliczenia dotacji przekazanej Gminie Łapy na zadanie
„Przebudowa ciągu dróg gminnych i powiatowych (drogi o nr 106575B, 106441B,
2349 B, 2347B, 1525 B) od ul. Nowowiejskiej w łapach do Gąsówki Starej” /zał. nr
19/.
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Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż tego
pisma  nie  można  uznać  za  rozliczenie  dotacji.  Pani  Maria  Borodziuk,
poinformowała zebranych że Gmina tak naprawdę wydała ww. dotację na drogę
gminną czyli niezgodnie z przeznaczeniem, jak wynika ze sprawozdania RB28f.
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  stwierdziła  iż  Powiat  powinien  wystąpić  do
Gminy o zwrot dotacji. Pani Maria Borodziuk, omówiła nieprawidłowości związane
z przyjęciem przez Gminę ww. dotacji. Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła
iż nierozliczenie dotacji jest naruszeniem finansów publicznych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył iż w związku
z tym konieczne jest wystąpienie do Gminy o zwrot ww. dotacji.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego,
w celu przygotowania wystąpienia do Gminy Łapy. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 14

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie udzielenia Powiatowi pomocy finansowej na przebudowę drogi
na odcinku droga nr 19 – Ruda Rzeczka.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  pismo
Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej
Powiatowi  Białostockiemu  na  przebudowę  drogi  powiatowej  nr  1421  B  droga
krajowa nr  19 – Ruda Rzeczka – Wólka Ratowiecka – Klimki na odcinku droga
krajowa nr 19 – Ruda Rzeczka /zał. nr 20/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
dofinansowania  przez  Gminę  kosztów  przebudowy  drogi
Białystok-Kruszewo.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków
Zarządu z pismem Burmistrza Choroszczy w sprawie zwiększenia kwoty dotacji na
zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 1535 B Białystok – Kruszewo, Etap II”
/zał. nr 21/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad. 16

Zapoznanie się z wnioskiem Radnego Powiatu w sprawie inwestycji
drogowych na terenie Gminy Tykocin.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  odczytał  zebranym
wniosek Radnego Pana Bogusława Kwiatkowskiego w sprawie położenia warstwy
bitumicznej na drogach powiatowych w miejscowości Radule i Herminy /zał. nr
22/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  iż  w  kwestii  ww.  zadań  nie  ma  opracowanych
dokumentacji.  Pan  Marek  Jędrzejewski,  wyjaśnił  iż  w  miejscowości  Hermany
konieczne będzie wykonanie kanalizacji deszczowej.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zasugerował  by  w
związku z tym najpierw napisać pismo  do Burmistrza Tykocina z zapytaniem czy
w  związku  z  takim  wystąpieniem  Radnego  jest  on  zainteresowany  wspólnym
opracowaniem dokumentacji na dwa powyższe zadania. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania  propozycji  odpowiedzi  Radnemu  i  wystąpienia  do
Burmistrza.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Zapoznanie  się  z  pismem  Sołtysa  wsi  Zasady  w  sprawie
przebudowy drogi  Kołodno-Zasady.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  pismo
Sołtysa wsi Zasady w sprawie poprawy przejezdności drogi powiatowej nr 1434 B
Kołodno – Zasady /zał. nr 23/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał że Zarząd zajmował się już powyższą kwestią. Wysłane
zostało wystąpienie do Wójta Gminy Gródek z zapytaniem o możliwość przejęcia
ww. drogi. Wójt jednak nie wyraził na to zgody.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 18

Zapoznanie  się  z  pismem Mieszkańców wsi  Kudrycze  w sprawie
naprawy drogi Białystok – Wojszki na odcinku Stanisławowo - Kudrycze.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił  pismo
Mieszkańców wsi  Kudrycze w sprawie remontu drogi  Stanisławowo – Kudrycze
/zał. nr 24/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż ww. droga posiada jezdnię przesuniętą jednostronnie w
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stosunku  do  osi  korony  drogi.  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż w chwili obecnej nie ma środków na remont ww. drogi. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 19

Zapoznanie  się  z  korespondencją  w  sprawie  budowy  obwodnicy
Księżyna.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu pisma w sprawie wyboru wariantu przebiegu obwodnicy Księżyna.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  poinformował,  że  Gmina  Dobrzyniewo  Duże  udzieli  Powiatowi
Białostockiemu  pomocy  rzeczowej  na  kwotę  500 000  złotych  na  przebudowę
drogi  powiatowej  przejście  przez  m.  Kopisk.  Do  tej  pory  Zarząd  nie  wyraził
stanowiska czy chce przyjąć tę pomoc czy nie. Dyrektor Powiatowego Zarządu
Dróg w Białymstoku,  wyjaśnił  iż  przy udzielaniu  tego typu pomocy są później
kłopoty  z  jej  rozliczeniem.  Dla  PZD  najwygodniejszą  formą  jest  przekazanie
pomocy finansowej przez Gminę.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  zauważył  iż  Gmina
musi dokumentować tego typu wydatki.

Pani Jolanta Den – Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zaproponowała by
przekazać realizację ww. inwestycji w całości do Urzędu Gminy w Dobrzyniewo
Dużym.

Pan Marek Jędrzejewski, zauważył iż jest to na pewno jakieś rozwiązanie,
ale  lepiej  jest  gdy  inwestycje  na  drogach  powiatowych  są  prowadzone  przez
Powiatowy Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 20

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  DPS  w  Czerewkach  w  sprawie
potrzeb finansowych na inwestycje i remonty w roku 2011.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  zebranym
pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej  w Czerewkach w sprawie ujęcia w
planie finansowym DPS na rok 2011 termomodernizacji  budynku oraz remontu
pomieszczeń i kolejnego etapu termomodernizacji kotłowni /zał. nr 26/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  Dyrektor  Domu  Pomocy  Społecznej  w
Czerewkach przedłożył informację o kosztach II etapu termomodernizacji.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż realna
data realizacji ww. inwestycji to lata 2012 – 2014.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskiem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 21

Zapoznanie się z pismem Dyrektora DPS w Choroszczy w sprawie
potrzeb finansowych na inwestycje związane z zabezpieczeniem ppoż.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Choroszczy  informującym  o
konieczności  wykonania  prac  mających  na  celu  podniesienie  poziomu
bezpieczeństwa pożarowego /zał. nr 27/.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż z kosztorysu wynika, że realizacja wszystkich
zaleceń pokontrolnych wyniesie 650 000 złotych. Komendant Miejski Państwowej
Straży Pożarnej w Białymstoku nakazał by wykonać to w terminie do 31 grudnia
2011 roku. W związku z czym Dyrektor DPS w Choroszczy wystąpił z prośbą o
wydłużenie powyższego terminu i rozłożenie wykonania zaleceń na lata 2011 –
2013. Etap, który miał by zostać zrealizowany w roku 2011 kosztował by 250 000
złotych.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż w chwili
obecnej  nie  można  podjąć  żadnej  decyzji  w  ww.  kwestii  do  czasu  uzyskania
odpowiedzi od Komendanta Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 22

Rozpatrzenie  wniosków  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
wnioskami Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, w
sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 28 - 29/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  po  zakończeniu  każdego  kwartału
wykonywane  jest  przeliczenie  dotacji  przekazywanej  na  pensjonariuszy,
otrzymywanej  z  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego,  na  uczestników
skierowanych  przed  1  stycznia  2004.  Po  dokonaniu  analizy,  okazało  się,  że
możliwe  jest  zwiększenie  planów  wydatków  w  DPS  w  Choroszczy  o  145 206
złotych, w Uhowie o 18 448 złotych i w Jałowce o 28 520 złotych. Na razie nie
można  zwiększyć  kwoty  dotacji  w  Czerewkach.  Wniosek  drugi  dotyczy
zwiększenia kwoty dochodów w poszczególnych DPS w Jałowce o kwotę 70 804
złotych,  w  Czerewkach  o  70 713  złotych  i  w  Choroszczy   87 699  złotych.
Konieczne  są  zmiany  w  budżecie  w  zakresie  realizacji  porozumień  z  innymi
powiatami  w  zakresie  dzieci  umieszczonych  w  rodzinach  zastępczych  i
placówkach opiekuńczo – wychowawczych.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  wnioskami  i
skierował je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,
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w celu dokonania analizy i ujęcia ich odpowiednio w projektach uchwał
Rady  i  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  zmian  w budżecie
Powiatu Białostockiego na 2011 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 23

Zapoznanie  się  z  pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie zaleceń pokontrolnych w związku z kontrolą przeprowadzoną w
DPS w Czerewkach.

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu  pismo  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie  zaleceń  po
przeprowadzonej kontroli w Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach /zał. nr 30/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku przedstawiła szczegóły powyższej kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 24

Zapoznanie  się  z  korespondencją  związaną  z  kontrolą
przeprowadzoną przez Podlaski Urząd Wojewódzki w Domu Dziecka w
Supraślu.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz,  odczytał  pismo
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w związku z kontrolą przeprowadzoną przez
Podlaski  Urząd  Wojewódzki  w  Domu  Dziecka  w  Krasnem  oraz  z  odpowiedzią
Dyrektora Domu Dziecka na ww. pismo /zał. nr 31/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła szczegółowo ww. sprawę. Pani Elżbieta Anna
Turczewska,  poinformowała  iż  w  związku  z  niejasnościami  związanymi  z
wystąpieniem  pokontrolnym  przygotowane  zostanie  wystąpienie  do  Ministra
Pracy i Polityki Społecznej o interpretację kwestii liczby dzieci przybywających w
placówce oraz liczby dzieci figurujących w ewidencji Domu Dziecka.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
korespondencją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 25

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umowy i
czynności  związanych  z  realizacją  i  rozliczeniem  projektu  w  ramach
działania  3.1.  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Podlaskiego na lata 2007-2013 (51/2011).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  przedstawił  projekt
uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania umowy i czynności związanych z
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realizacją i rozliczeniem projektu w ramach działania 3.1. RPO WP na lata 2007 –
2013 /zał. nr 32/.

Pani Monika Ratyńska – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Środowiska, Rozwoju
Obszarów Wiejskich i Promocji, wyjaśniła iż najprawdopodobniej 8 kwietnia 2011
roku będzie przygotowana umowa do podpisu przez Zarząd Powiatu.  W chwili
obecnej konieczne jest złożenie uzupełnienia do wniosku.

Pani  Maria Borodziuk –  Skarbnik  Powiatu Białostockiego,  wyjaśniła  iż  do
złożenia  ww.  wniosku  muszą  zostać  upoważnieni  dwaj  Członkowie  Zarządu.
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zaproponowała  by  do  zawarcia  ww.  umowy
upoważnić Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego i Panią Jolantę
Den – Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. propozycję.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
51/2011  z  dnia  28  marca  2011  roku  w  sprawie  upoważnienia  do
podpisania  umowy i  czynności  związanych  z  realizacją  i  rozliczeniem
projektu w ramach działania 3.1. Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2007 – 2013 /zał. nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 26

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych w
sprawie zmian w budżecie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
wnioskiem Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w
sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2011 rok /zał. nr 34/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Wydziału  Spraw  Społecznych  i   Zarządzania  Kryzysowego,  o
przygotowanie szczegółowej informacji w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  go  w  najbliższym  projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2011 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 27

Zaakceptowanie składu Komisji do przeprowadzenia Konkursu IV
Potyczki Informatyczne 2011.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  Członkom
Zarządu proponowany skład Komisji do  przeprowadzenia konkursy „IV Podlaskie
Potyczki Informatyczne 2011” /zał. nr 35/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. kwestii.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował  nw.
skład komisji:

-  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego
(przewodniczący komisji),

- Pani Maria Marciszewska – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych
i Zarządzania Kryzysowego,

-  Pani  Halina  Mazurkiewicz  –  Wicedyrektor  Centrum Kształcenia
Praktycznego w Łapach,

- P. XXX  – nauczyciel I Liceum Ogólnokształcącego w  Łapach,

- P. XXX  – nauczyciel Zespołu Szkół w Czarnej Białostockiej,

- P. XXX – nauczyciel Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach,

- P. XXX – nauczyciel Zespołu Szkół w Michałowie,

– P. XXX – nauczyciel Centrum Edukacji w Supraślu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 28

Przyjęcie  informacji  o  dokonanych  przeglądach  obiektów
szkolnych.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
informacją  o  wynikach  kontroli  przeprowadzonych  w  szkołach  prowadzonych
przez Powiat Białostocki /zał. nr 36/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniła  iż  zgodnie  z  rozporządzeniem  Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i
niepublicznych szkołach i placówkach, konieczne jest przeprowadzenia tego typu
kontroli.  Budynki  nadają  się  do  użytkowania  i  spełniają  wymogi  zawarte  w
rozporządzeniu. W dwóch budynkach w Zespole Szkół w Czarnej Białostockiej i
Centrum  Edukacji  w  Supraślu  stwierdzono  konieczność  wykonania  bieżących
napraw,  wykonania  poręczy  przy  schodach  wejściowych  itp.  Kontrola  była
przeprowadzana w lutym, to ww. usterki zostały już usunięte. W Centrum Edukacji
w Supraślu konieczna jest naprawa schodów wejściowych do budynku, pokrycia
dachowego (uszkodzone zostało w czasie wichury).

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zapytała  czy
Dyrektor Centrum Edukacji w Supraślu skontaktowała się z firmą ubezpieczającą
budynek, w kwestii uzyskania odszkodowania za zniszczenia powstałe w czasie
wichury.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, decyzji  w tej  sprawie nie otrzymano na piśmie, ale
przyznane zostało odszkodowanie w wysokości 23 000 złotych na pokrycie strat. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 29
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Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Wydziału  Organizacyjnego  o
dokonanie zmian w budżecie.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  wniosek
Dyrektora  Wydziału  Organizacyjnego  w  sprawie  dokonania  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2011 rok /zał. nr 37/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu Białostockiego,  wyjaśniła  iż
potrzeba dokonania ww. zmian wynika z konieczności wniesienia opłaty rocznej z
tytułu prawa użytkowania wieczystego za budynek przy ulicy Nowowarszawskiej
w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2011
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 30

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wykonania
uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na  rok  2011  –  PLAN
WYKONAWCZY (52/2011).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem uchwały  w sprawie  zmiany uchwały  dotyczącej  wykonania  uchwały
budżetowej Powiatu Białostockiego na rok 2011 – PLAN WYKONAWCZY w związku
z uchwałą nr V/45/2011 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 28 marca 2011 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2011 /zał. nr 38/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
dotyczące ww. projektu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
52/2011  z  dnia  28  marca  2011  roku  w  sprawie  zmiany  uchwały
dotyczącej  wykonania  uchwały  budżetowej  Powiatu  Białostockiego  na
rok 2011 – PLAN WYKONAWCZY w związku z uchwałą nr V/45/2011 Rady
Powiatu Białostockiego z dnia 28 marca 2011 roku w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2011 /zał. nr 39/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 31

Rozpatrzenie  pisma  w  sprawie  rozbudowy  i  modernizacji
elektroenergetycznych  stacji  i  linii  przesyłowych  na  terenie
województwa podlaskiego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  list
intencyjny w sprawie współpracy w zakresie realizacji inwestycji celu publicznego
polegającego  na  budowie  elektroenergetycznych  stacji  i  linii  przesyłowych  na
terenie Województwa Podlaskiego /zał. nr 40/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
należy dokładnie przeanalizować ww. list intencyjny czy nie pociąga on za sobą
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żadnych zobowiązań finansowych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  skierował  ww.  list  intencyjny  do
analizy Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  listu  intencyjnego  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.

Ad. 32

Zapoznanie  się  z  korespondencją  dotyczącą  sprzeciwu
mieszkańców Fast odnośnie budowy wytwórni mas bitumicznych (pismo
mieszkańca oraz odpis interwencji Posła RP K. Jurgiela).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
pisma dotyczące sprzeciwu mieszkańców wsi Fasty wobec planowanej inwestycji
„Budowa  Zakładu  Produkcji  Wyrobów  Budowlanych  wraz  z  zapleczem
administracyjno – technicznym”  /zał. nr 41/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 33

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego:

 położonych  w  obrębie  Czarna  Białostocka,  gmina  Czarna  Białostocka,
oznaczonych  jako  działki  nr  1067/10  o  powierzchni  0,1148  ha  oraz  nr
1067/11 o powierzchni 0,0208 ha,

 położonych w obrębie Łubniki, gmina Zabłudów, oznaczonych jako działki
nr 188/20 o powierzchni 0,0075 ha, nr 188/24 o powierzchni 0,0070 ha,
188/26 o powierzchni 0,0035 ha oraz nr 188/28 o powierzchni 0,0033 ha. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 42 - 43/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 34
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Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisu do
księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego z prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego o dokonanie
zmian w księdze wieczystej:

 BI1B/00123291/2,

 BI1B/00068403/7,

 BI1B/00058961/3,

 BI1B/00129424/6,

 BI1B/00123291/2,

 BI1B/00123291/2,

 BI1B/00129424/6,

 BI1B/00129424/6,

 BI1B/00129424/6,

 BI1B/00123291/2,

 BI1B/00123291/2,

 BI1B/00123291/2,

 BI1B/00123291/2,

 BI1B/00123291/2,

 BI1B/00129424/6,

 BI1B/00068403/7,

 BI1B/00123291/2,

 BI1B/00058961/3,

 BI1B/00068403/7,

 BI1B/00199994/3,

 Kw. Nr 16 575,

 BI1B/00058961,

 BI1B/00058961/3,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 44 - 66/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 35
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Zapoznanie  się  z  postanowieniami  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  sprawie  prowadzenia  postępowania  o  stwierdzenie
nabycia przez Powiat nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe oraz
uwłaszczenie przedsiębiorstwa PKP w Czarnej Białostockiej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z:

-  postanowieniem  WG-V.7533.3.13.2011.GS  o  wznowieniu  na  wniosek
strony  postępowania  w  sprawie  zakończonej  ostateczną  decyzją  Wojewody
Podlaskiego nr WG.V.GS.77231-2/133/09 z dnia 7 maja 2010 roku, dotyczącego
stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności
nieruchomości nr 3/1 o powierzchni 0,0062 ha, położonej w obrębie Skrybicze,
gmina Zabłudów /zał. nr 67/,

-  postanowieniem  WG-V.7533.3.14.2011.GS  o  wznowieniu  na  wniosek
strony  postępowania  w  sprawie  zakończonej  ostateczną  decyzją  Wojewody
Podlaskiego nr WG.V.GS.77231-2/132/09 z dnia 7 maja 2010 roku, dotyczącego
stwierdzenia nabycia z mocy prawa na rzecz Powiatu Białostockiego własności
nieruchomości nr 4/1 o powierzchni 0,0051 ha, położonej w obrębie Skrybicze,
gmina Zabłudów /zał. nr 68/,

-  pismem skierowanym do Ministra Infrastruktury dotyczącym przesłania
całości  akt sprawy zakończonej decyzją Wojewody Podlaskiego z dnia 17 maja
2010  roku  RR.IV.772200/21/2002,  stwierdzającą  uwłaszczenie  działki  nr  1594,
położonej w obrębie Czarna Białostocka, gmina Czarna Białostocka /zał. nr 69/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości oraz Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

 

Ad. 36

Zapoznanie się z 10 decyzjami wydanymi przez Wydział Geodezji
Katastru i Nieruchomości w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania
za działki przejęte pod drogi powiatowe.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
postanowienia  wydane  przez  Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w
sprawie ustalenia wysokości odszkodowania:

- za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 819/1 o powierzchni 0,0022
ha, położonej w obrębie Ciasne, gmina Supraśl,

- za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 698/3  o powierzchni 0,0003
ha, położonej w obrębie Ciasne, gmina Supraśl,

- za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 87/12 o powierzchni 0,0030
ha, położonej w obrębie Kopisk, gmina Dobrzyniewo Duże,

-  za  nieruchomości  oznaczonych jako działki  nr  87/10,  88/7 i  nr  88/9 o
powierzchni łącznej 0,0155 ha, położonej w obrębie Kopisk, gmina Dobrzyniewo
Duże,

- za nieruchomość oznaczonych jako działka nr 89/5 o powierzchni 0,0034
ha, położonej w obrębie Kopisk, gmina Dobrzyniewo Duże,

- za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 90/3 o powierzchni 0,0023 ha,
położonej w obrębie Kopisk, gmina Dobrzyniewo Duże,
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- za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 89/7 o powierzchni 0,0057 ha,
położonej w obrębie Kopisk, gmina Dobrzyniewo Duże,

- za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 820/14 o powierzchni 0,0016
ha, położonej w obrębie Ciasne, gmina Supraśl,

- za nieruchomości oznaczone jako działki nr 787/27, 787/29 oraz nr 787/31
o łącznej powierzchni 0,0030 ha, położonej w obrębie Ciasne, gmina Supraśl,

- za nieruchomość oznaczoną jako działka nr 696/3 o powierzchni 0,0003
ha, położonej w obrębie Ciasne, gmina Supraśl,

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzjami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 37

Podpisanie  odpowiedzi  na wniosek PGE w sprawie ustanowienia
służebności przesyłu na działce położonej w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu informację w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na rzecz PGE
Dystrybucja S.A. na części działki nr 562/7 położonej w Supraślu, obręb Supraśl
/zał. nr 81/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania pisma  w tej sprawie skierowanego do PGE Dystrybucja S.A.,
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 82/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 38

Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Rewizyjnej z dnia 28 marca 2011 roku /zał. nr 83/,

 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 21 marca 2011 roku /zał. nr 84/,

 Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 16 marca 2011 roku /zał. nr 85/,

 Komisji  Bezpieczeństwa i  Porządku Publicznego z dnia 28 marca 2011 roku
/zał. nr 86/.

 Komisji Rolnictwa i Środowiska z dnia 16 marca 2011 roku /zał. nr 87/,

 Komisji Promocji i Rozwoju z dnia 16 marca 2011 roku /zał. nr 88/,

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 16 marca 2011 roku /zał. nr
89/,

 Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 28 marca 2011 roku
/zał. nr 90/,

Pani  Jolanta  Den –  Wicestarosta  Powiatu Białostockiego,  zwróciła  uwagę
zabranych  na  wniosek  Komisji  Rewizyjnej  dotyczący  skontrolowania  wydatków
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finansowych  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Białymstoku,  przeznaczonym  na
szkolenia kadry pracowniczej.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważył  iż  w
Powiatowym Urzędzie Pracy faktycznie wydaje się stosunkowo dużo środków na
szkolenia pracowników, w porównaniu z innymi jednostkami.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
stwierdził iż biorąc pod uwagę liczbę pracowników PUP i kwotę przeznaczoną na
szkolenia,  wychodzi,  że  każdy  z  pracowników  odbywa  jedno  szkolenie
miesięcznie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  wnioskami
Komisji i postanowił skierować:

-  wniosek  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie  wydatkowania  środków
finansowych  na  szkolenia  kadry  PUP  w  Białymstoku  w  kwocie
686 281,06  złotych  w roku 2010 z  uwzględnieniem tematyki  szkoleń,
wydatkowanych  na  nie  sum  oraz  firm  szkolących  do  Samodzielnego
stanowiska ds. audytu i kontroli wewnętrznej w celu przeprowadzenia
kontroli w ww. placówce.

Ad. 37
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 28 marca 2011 roku dobiegło końca o godzinie 1840.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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